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 1kgf=9.8N
 不承诺此产品品牌
 更多规格请咨询客服

型号
d D H

r
(min)

基本额定载荷 极限转速(r/min) 安装尺寸 重量    
  Kg    

 (参考)
标准型 进口型

脂润滑 油润滑 Ds 
(min)

Da 
(max)

Ra 
(max)❶代号 圆柱孔型 圆锥孔型 动载荷/KN 静载荷/KN 动载荷/KN 静载荷/KN

BSB
HQ-BSB
(圆柱孔型)

BSC
HQ-BSC
(圆锥孔型)

1200 - 10 30 9

0.6

5.06 0.99 5.5 1.19 24000 30000 14 26

0.6

0.0336
1201 - 12 32 10 5.58 1.07 5.7 1.27 22000 28000 16 28 0.0411
1202 -

15
35 11 7.47 1.55 7.6 1.75 19000 24000 19 31 0.0497

1302 - 42 13 1 9.52 2.09 9.7 2.29 17000 20000 20 37

1

0.0966
1303 - 17

47 14
0.6 11.8 3 12.7 3.2 14000 17000 22

42
0.131

1204 1204K 20

1

9.8 2.41 10 2.61 15000 18000 25 0.116
1205 1205K

25
52

15 12 3.1 12.2 3.3 13000 16000
30 47

0.139
2205 - 18 12.2 3.25 12.4 3.45 11000 14000 0.158
1305 -

62

17 1.1 18 4.8 18.2 5 9500 12000 31.5 55.5 0.25
1206 1206K

30
16

1
15.6 4.45 15.8 4.65 10000 13000

35 57
0.219

2206 - 20 15.1 4.35 15.3 4.55 9500 12000 0.25
1207 1207K

35 72
17

1.1

15.7 4.9 15.9 5.1 9000 11000
41.5 65.5

0.305
2207 - 23 21.5 6.4 21.7 6.6

8500 10000
0.385

1208 -

40

80
18 18.5 6.3 19.3 6.5

46.5 73.5
0.393

2208 -
23

22.2 7.15 22.4 7.35 7500 9000 0.488
1308 1308K

90 1.5
29.6 9.5 29.8 9.7 6700 8000

48 82 1.5
0.673

- 2308K 33 45.3 13.3 45.5 13.5 6300 7500 0.897
1209 1209K

45
85

19
1.1

21.7 7.15 22 7.35 7500 9000 51.5
78.5 1

0.47
2209 - 23 23.1 7.95 23.3 8.15 7000 8500 55.5 0.526
1309 1309K 100 25 1.5 38.3 12.5 38.5 12.7 6300 7500 53 92 1.5 0.932
1210 -

50

90
20

1.1
22.6 7.9 22.8 8.1 7000 8500

56.5 83.5 1
0.525

2210 - 23 23.1 8.25 23.3 8.45 6300 7500 0.559
1310 -

110
27

2
43.3 13.9 43.5 14.1 5600 6700

59 101 2
1.17

2310 - 40 63.7 20 65 20.2 5300 6300 1.65

产品特点：在轴、外壳出现挠曲时，可以自动调整，不增加轴承负担

❶代号 类型 后置代号 轴承🄼材质
国标 相当

BSB
标准型

无：圆柱孔型
K:圆锥孔型 GCr15 SUJ2

BSC
HQ-BSB

进口型HQ-BSC

订购编号示例

型号

BSB-1207

数量 1~19

交货期 4工作日

  4  4 天发货交货期
交货期

圆柱孔/圆锥孔

标准型/进口型 调心球轴承 库存产品进口产品

视角标准：第一视角
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圆锥形

HQ-BSC


